CONTRATAÇÃO ADMINISTRATIVA – Legislação Essencial e Questões Práticas”, pela INGEP 

Editora, em 2012. Coautora do Livro Instrução Normativa nº 05/2017-MPDG-Comentários a 

artigos e anexos, Modelos Estruturais para Estudos Preliminares, INGEP Editora, 2017. 

O valor total desta contratação é de R$ 3.468,00 (três mil, quatrocentos e sessenta e oito reais), 

sendo o valor individual para cada inscrição de R$ 1.734,00 (um mil, setecentos e trinta e quatro 

reais), estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou 

outros de quaisquer naturezas para a prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 –Capacitação da